

Harkintaan perustuvan valinnan liitelomake

Hakijan nimi	Henkilötunnus
---------------------	----------------------

Harkitaan perustuvan valinnan syy. Merkitse rastilla käyttämäsi syy	
<input type="checkbox"/>	oppimisvaikeudet (jos sinulla on oppimisvaikeuksia)
<input type="checkbox"/>	yksilöllistetty matematiikan ja äidinkielen oppimäärä
<input type="checkbox"/>	sosiaaliset syyt (jos sinulla on jokin henkilökohtaiseen tilanteeseen liittyvä syy esim. elämäntilanteeseen liittyvä syy)
<input type="checkbox"/>	koulutodistusten puuttuminen (jos olet keskeyttänyt peruskoulun)
<input type="checkbox"/>	koulutodistusten vertailuvaikeudet (jos haet ulkomaisella todistuksella, liitteeksi ulkomaisen todistuksen viralliset suomennokset)
<input type="checkbox"/>	tutkinnon suorittamiseen riittämätön kielitaito (kielitaitosi ei riitä tutkinnon suorittamiseen)

Yhteishakutoiveet Luksiassa. Perustele, miksi haet opiskelijaksi harkintaan perustuvan valinnan kautta kyseiseen tutkintoon. Täytä lomake vain niiden hakuvaihtoehtojen osalta, joissa haet Luksian harkintaan perustuvassa valinnassa.

1. Perustutkinto	
Perustelu: Miksi haet tälle alalle? Omat harrastukset, vahvuudet, tuen tarpeet jne.	
2. Perustutkinto	
Perustelu Miksi haet tälle alalle? Omat harrastukset, vahvuudet, tuen tarpeet jne.	
3. Perustutkinto	
Perustelu Miksi haet tälle alalle? Omat harrastukset, vahvuudet, tuen tarpeet jne.	



Hakijan/ huoltajan kuvaus siitä, miksi hakija hakee harkintaan perustuvassa haussa

Opettajan/ erityisopettajan/ opinto-ohjaajan tai muun työntekijän lyhyt kuvaus hakijan perusteluista. Esimerkiksi tukitoimet oppilaitoksessa (kolmiportaisen tuen taso, pienryhmäopetus, JOPO, yksilöllistämiset) sekä kuvaus hakijan oppimisvalmiuksista. Liitteeksi tarvittaessa ajantasainen lääkärin tai psykologin lausunto.

Olen hakenut harkinnanvaraisen valinnan kautta ja suostun, että hakuvaiheessa saatuja tietojani käytetään opintojeni järjestämisessä sekä tukimuotojen suunnittelussa. Lomake annetaan tuen suunnittelusta vastaaville henkilöille.

Paikka ja aika

Oppilaan/opiskelijan allekirjoitus ja nimenselvennys

Huoltajan allekirjoitus

Riittää, että lähetät yhden lomakkeen, vaikka hakisit useaan eri hakutoiveeseen. Tämä lomake ja muut mahdolliset liitteet (kopiot) tulee toimittaa osoitteeseen:

Luksia, Länsi-Uudenmaan koulutuskuntayhtymä
Haku- ja ohjauspalvelut /Harkintaan perustuva haku
Toivonkatu 4
08100 Lohja

Lomakkeen liitteineen voi myös lähettää turvasähköpostilla [turvasähköposti](#)